長寿命低Z・縦形チップ部品（105℃）
アルチップTM-MLAシリーズ　 面実装 長寿命 低Z RoHS指令
適合品 耐洗浄
・低インピーダンス、105℃ 3,000時間保証。
・定格電圧6.3～50V、静電容量10～1,000μF
・製品サイズφ5×5.8L～φ10×10L
・連続稼働機器や産業機器などの長寿命要求かつ低インピーダンス要求の用途に最適
◆規格表

100kHz）
品番 WV
（Vdc）
Cap
（μF）
サイズ
コード tanδ
インピーダンス
（Ω max./20℃,
100kHz）
定格リプル電流
（mArms/105℃,
100kHz）
品番
6.3
47 E61 0.28 1.30 95 EMLA6R3ADA470ME61G
25
33 F61 0.16 0.70 140 EMLA250ADA330MF61G
100 F61 0.28 0.70 140 EMLA6R3ADA101MF61G 47 F61 0.16 0.70 140 EMLA250ADA470MF61G
150 F61 0.28 0.70 140 EMLA6R3ADA151MF61G 47 F80 0.16 0.70 230 EMLA250ADA470MF80G
220 F80 0.32 0.70 230 EMLA6R3ADA221MF80G 100 F80 0.16 0.70 230 EMLA250ADA101MF80G
330 F80 0.32 0.70 230 EMLA6R3ADA331MF80G 100 HA0 0.16 0.16 600 EMLA250ADA101MHA0G
330 HA0 0.28 0.16 600 EMLA6R3ADA331MHA0G 150 HA0 0.16 0.16 600 EMLA250ADA151MHA0G
470 HA0 0.28 0.16 600 EMLA6R3ADA471MHA0G 220 HA0 0.16 0.16 600 EMLA250ADA221MHA0G
1,000 JA0 0.28 0.08 850 EMLA6R3ADA102MJA0G 330 HA0 0.16 0.16 600 EMLA250ADA331MHA0G
10
33 E61 0.24 1.30 95 EMLA100ADA330ME61G 330 JA0 0.16 0.08 850 EMLA250ADA331MJA0G
47 F61 0.24 0.70 140 EMLA100ADA470MF61G 470 JA0 0.16 0.08 850 EMLA250ADA471MJA0G
100 F61 0.24 0.70 140 EMLA100ADA101MF61G
35
10 E61 0.13 1.30 95 EMLA350ADA100ME61G
150 F61 0.24 0.70 140 EMLA100ADA151MF61G 22 F61 0.13 0.70 140 EMLA350ADA220MF61G
220 F80 0.27 0.70 230 EMLA100ADA221MF80G 33 F61 0.13 0.70 140 EMLA350ADA330MF61G
220 HA0 0.24 0.16 600 EMLA100ADA221MHA0G 33 F80 0.13 0.70 230 EMLA350ADA330MF80G
330 HA0 0.24 0.16 600 EMLA100ADA331MHA0G 47 F80 0.13 0.70 230 EMLA350ADA470MF80G
470 HA0 0.24 0.16 600 EMLA100ADA471MHA0G 100 F80 0.13 0.70 230 EMLA350ADA101MF80G
16
22 E61 0.22 1.30 95 EMLA160ADA220ME61G 100 HA0 0.13 0.16 600 EMLA350ADA101MHA0G
33 F61 0.22 0.70 140 EMLA160ADA330MF61G 150 HA0 0.13 0.16 600 EMLA350ADA151MHA0G
47 F61 0.22 0.70 140 EMLA160ADA470MF61G 220 HA0 0.13 0.16 600 EMLA350ADA221MHA0G
100 F61 0.22 0.70 140 EMLA160ADA101MF61G 220 JA0 0.13 0.08 850 EMLA350ADA221MJA0G
100 F80 0.24 0.70 230 EMLA160ADA101MF80G 330 JA0 0.13 0.08 850 EMLA350ADA331MJA0G
150 F80 0.24 0.70 230 EMLA160ADA151MF80G
50
10 F61 0.12 2.00 70 EMLA500ADA100MF61G
220 F80 0.24 0.70 230 EMLA160ADA221MF80G 22 F61 0.12 2.00 70 EMLA500ADA220MF61G
220 HA0 0.22 0.16 600 EMLA160ADA221MHA0G 33 F80 0.12 1.60 100 EMLA500ADA330MF80G
330 HA0 0.22 0.16 600 EMLA160ADA331MHA0G 47 F80 0.12 1.60 100 EMLA500ADA470MF80G
470 HA0 0.22 0.16 600 EMLA160ADA471MHA0G 47 HA0 0.12 0.34 350 EMLA500ADA470MHA0G
470 JA0 0.22 0.08 850 EMLA160ADA471MJA0G 100 HA0 0.12 0.34 350 EMLA500ADA101MHA0G
25
10 E61 0.16 1.30 95 EMLA250ADA100ME61G 100 JA0 0.12 0.18 670 EMLA500ADA101MJA0G
22 E61 0.16 1.30 95 EMLA250ADA220ME61G 150 JA0 0.12 0.18 670 EMLA500ADA151MJA0G
22 F61 0.16 0.70 140 EMLA250ADA220MF61G 220 JA0 0.12 0.18 670 EMLA500ADA221MJA0G
記載内容は予告なく変更する場合があります。ご購入、ご使用の際は当社の納入仕様書をご要求下さい。本カタログと納入仕様書の記載内容に基づいてご使用下さい。
111 CAT. No. 1001T
小形アルミ電解コンデンサ　表面実装対応